

Nøhr Holding 2008 ApS
Thit Jensens Vej 80, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 48 12 01

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020

Anders Nøhr Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nøhr Holding 2008 ApS Thit Jensens Vej 80 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 48 12 01 Stiftet: 30. maj 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Nøhr Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank Østergade 4 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.768	-5.000
Bruttoresultat	-34.768	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-985	44.901
Andre finansielle indtægter	6.459	4.523
Øvrige finansielle omkostninger	-17.299	-16.885
Resultat før skat	-46.593	27.539
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.593	27.539
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-142.650	44.901
Overføres til overført resultat	96.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.362
Disponeret i alt	-46.593	27.539

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	636.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	636.103
Anlægsaktiver i alt	0	636.103
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	196.973
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	200.000	196.973
Likvide beholdninger	508.441	641
Omsætningsaktiver i alt	708.441	197.614
Aktiver i alt	708.441	833.717

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	206.841	253.434
	Egenkapital i alt	<u>331.841</u>	<u>378.434</u>
Gældsforpligtelser			
6	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	325.000	325.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.518	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.082	54.231
	Anden gæld	0	72.052
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.600</u>	<u>130.283</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>376.600</u>	<u>455.283</u>
	Passiver i alt	<u>708.441</u>	<u>833.717</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	461.867	461.867
Afgang i årets løb	<u>-461.867</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>461.867</u>
Opskrivninger 1. juli	174.236	321.785
Årets opskrivning	-142.650	44.901
Årets tilbageførsler på afgang	-31.586	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-192.450</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>174.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>636.103</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	0	114.845
Resultatandel	-142.650	44.901
Udloddet udbytte	0	-192.450
Overført til overført resultat	<u>142.650</u>	<u>32.704</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	253.434	111.050
Årets overførte overskud eller underskud	96.057	-17.362
Overført fra reserve for nettoopskrivning	-142.650	-32.704
Udbytte fra associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>192.450</u>
	<u>206.841</u>	<u>253.434</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	52.900
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-52.900</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Det konvertible gældsbrief kan konverteres til ordinære anparter i selskabet. Ombytningskursen er kurs 100, og ombytningsforholdet er 1:1, dvs., hvert konvertibelt beløb på 1.000 kr. giver ret til 1 stk. anpart á nominel 1.000 kr. Gældsbriefet kan konverteres hvert år i perioderne 1. april til 30. april samt 1. oktober til 31. oktober.

Det konvertible gældsbrief er ydet på anfordringsvilkår. Hvis gældsbriefet ikke konverteres til anpartskapital, så forfalder det til indfrielse den 1. januar 2024.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 57 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.